
OA.021.10.2021 

Zarządzenie nr 10/21 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Kwidzyńskim Centrum Kultury 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego 

Centrum Kultury,  § 1 ust.2  Regulaminu ZFŚS z dnia 28 stycznia 2009r., i jego późniejszymi 

zmianami i oraz posiedzenia związanego z powołaniem komisji z dnia 19.09.2013r. 

zarządzam, co następuje: 

§1.W związku z powrotem do pracy pracownika przywracam skład Komisji Socjalnej sprzed 

01.01.2020r. Powołuję Komisję Socjalną w następującym składzie: 

- Jolanta Makuła 

- Bartosz Borkowski 

- Anna Topolska 

- Jacek Wysocki 

- Paweł Sadkowski- przewodniczący komisji. 

§2.  1. Zgodnie z punktem 2 ww. protokołu nie jest wymagana obecność wszystkich 

członków komisji na każdym jej zebraniu. Wymagana ilość członków to 50 %, czyli 

przynajmniej trzech członków, przy czym na każdym posiedzeniu obecny musi być jej 

przewodniczący. 

2. Pani Jolanta Makuła została wytypowana do prowadzenia dokumentacji ZFŚS. 

§3. Traci moc zarządzenie Dyrektora KCK z nr 1/2020 dot. Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych z dnia 8 stycznia 2020r. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Dyrektora 

Katarzyna Bednarek 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 


